

Amministrazione Di Giannarone Giuseppe									
N°	DESCRIZIONE DEI MATERIALI	larghezza	lunghezza	Altezza	QUANTITA'	U.M.	Costo Unitario	Costo Totale	
A01002	Scavo a sezione obliquata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'esecuzione e l'aggiornamento di eventuali opere nonché la rimozione di arbusti, erpesse e trovanti CONDOTTA IDRICA PER CIVILE	0,3	68	0,5	10,2	mc	5,11	€ 52,12	
A01010	Ritiro completo l'arricchimento dei materiali, il compatteamento a stadi dei materiali impiantati fino al raggiungimento delle quote CONDOTTA IDRICA PER CIVILE	0,3	68	0,5	10,2	mc	4,09	€ 41,72	
C02010	Trattazione in polidestere alla stesura di PN 12,5 bar PE (densità rilevata) a norma UNI EN 12201/2 con travaso di conformità di prodotto CONDOTTA IDRICA PER CIVILE	1	66	1	68	ml	1,29	€ 87,72	
C01020	Grangola e/o pietrisco calceati di idonea granulometria (tipo mm 5-10, 10-15 e 10-25, forniti e posti in opera, provenienti dalla frantumazione di pietrisco calceato CONDOTTA IDRICA PER CIVILE	0,4	68	0,2	3,44	mc	29,8	€ 102,11	
C02041	Mulch a sfere con quadrato e passaggio totale, serie PN 30 Admonec per essere almeno con spessore di 10 cm, per uso in opere CONDOTTA IDRICA PER CIVILE	1	0	0	2	cad	29	€ 58,60	
C02131	Elemento prefabbricato in cemento armato per la copertura di sezioni, forate e pesate in opera. Sono compresi la sigillatura e la finitura dei forattori per il passaggio delle tubazioni; lo scavo ed il rifinito in opera CONDOTTA IDRICA PER CIVILE	1	1	1	2	cad	24,4	€ 48,80	
C01022	Completazione necessaria del piano di posa della fondazione stradale o di fondo stradale in galleria, per una profondità di cm. 30 su terreni idonei a raggiungere CONDOTTA IDRICA PER CIVILE	4	33	1	132	mq	1,80	€ 239,48	
A01002	Scavo a sezione obliquata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'esecuzione e l'aggiornamento di eventuali opere nonché la rimozione di arbusti, erpesse e trovanti CONDOTTA IDRICA PER FENILE	0,4	33	0,7	0	mc	5,11	€ -	
A01010	Ritiro completo l'arricchimento dei materiali, il compatteamento a stadi dei materiali impiantati fino al raggiungimento delle quote CONDOTTA IDRICA PER FENILE	0,4	33	0,7	0	mc	4,09	€ -	
C02010	Trattazione in polidestere alla stesura di PN 12,5 bar PE (densità rilevata) a norma UNI EN 12201/2 con travaso di conformità di prodotto CONDOTTA IDRICA PER FENILE	1	33	1	0	ml	1,29	€ -	
C01020	Grangola e/o pietrisco calceati di idonea granulometria (tipo mm 5-10, 10-15 e 10-25, forniti e posti in opera, provenienti dalla frantumazione di pietrisco calceato CONDOTTA IDRICA PER FENILE	0,4	33	0,2	0	mc	29,8	€ -	
C02041	Mulch a sfere con quadrato e passaggio totale, serie PN 30 Admonec CONDOTTA IDRICA PER FENILE	1	33	0	0	cad	29	€ -	
C01020	Elemento prefabbricato in cemento armato per la copertura di sezioni, forate e pesate in opera. Sono compresi la sigillatura e la finitura dei forattori per il passaggio delle tubazioni; lo scavo ed il rifinito in opera CONDOTTA IDRICA PER FENILE	1	1	1	0	cad	24,4	€ -	
A01002	Scavo a sezione obliquata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'esecuzione e l'aggiornamento di eventuali opere nonché la rimozione di arbusti, erpesse e trovanti LUCE PER CIVILE	0,3	68	0,5	0	mc	5,11	€ -	
D02105	Cavalletto flessibile in polietilene a doppia parete, per illuminazione interna, completo esternamente e fisco esternamente Luce per civile	0,3	68	0,5	10,2	mc	5,67	€ 57,83	
D02049	Cavo multibacca stagno non propagante fiamma (IEC032), tensione nominale 450/750 V serie pesante Luce per civile	0	0	0	70	m	38,07	€ 2.677,90	
D02107	Prozetto in polipropilene con agrimonte concettibile per essere variato e fisco separabile, Luce per civile	1	1	1	3	cad	40,92	€ 122,76	
A01002	Scavo a sezione obliquata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'esecuzione e l'aggiornamento di eventuali opere nonché la rimozione di arbusti, erpesse e trovanti Luce per civile	0,3	33	0,4	0	mc	5,11	€ -	
D02105	Cavalletto flessibile in polietilene a doppia parete, per illuminazione interna, completo esternamente e fisco esternamente, luce per civile	0,3	33	0,4	0	mc	5,67	€ -	
D02107	Prozetto in polipropilene, con agrimonte concettibile per essere variato e fisco separabile, Luce per civile	1	1	1	0	cad	40,92	€ 101,84	
D02049	Cavo multibacca stagno non propagante fiamma (IEC032), tensione nominale 450/750 V serie pesante, Luce per civile	1	33	1	0	m	38,07	€ -	

Amministrazione Di Giannarone Giuseppe									
N°	DESCRIZIONE DEI MATERIALI	larghezza	lunghezza	Altezza	QUANTITA'	U.M.	Costo Unitario	Costo Totale	
A01002	Scavo a sezione obliquata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'esecuzione e l'aggiornamento di eventuali opere nonché la rimozione di arbusti, erpesse e trovanti Strada per civile	4	68	0,3	81,6	mc	5,11	€ 416,38	
C01020	Sostruzione stradale con materiali inerti, provenienti dagli impianti di trattamento dei rifiuti inerti, forniti Strada per civile	4	68	0,45	0	mc	17,6	€ -	
C01022	Completazione necessaria del piano di posa della fondazione stradale o di fondo stradale Strada per civile	4	68	1	272	ml	1,89	€ 514,08	
C01023	Fondazione stradale con materiali inerti provenienti da cave, con legante naturale, Strada per civile	4	68	0,45	122,4	mc	24,1	€ 2.949,84	
C01024	Grangola e/o pietrisco calceati di idonea granulometria (tipo mm 5-10, 10-15 e 10-25, forniti e posti in opera, provenienti dalla frantumazione di pietrisco calceato Strada per civile	4	68	0,3	0	cad	29,8	€ -	
A01002	Scavo a sezione obliquata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'esecuzione e l'aggiornamento di eventuali opere nonché la rimozione di arbusti, erpesse e trovanti Strada per civile	4	33	0,3	0	cad	5,11	€ -	
C01020	Sostruzione stradale con materiali inerti, provenienti dagli impianti di trattamento dei rifiuti inerti, forniti Strada per civile	4	33	0,45	0	mc	17,6	€ -	
C01022	Completazione necessaria del piano di posa della fondazione stradale o di fondo stradale Strada per civile	4	33	1	0	ml	1,89	€ -	
C01023	Fondazione stradale con materiali naturali provenienti da cave, con legante naturale, Strada per civile	4	33	0,3	0	mc	24,1	€ -	
C01024	Grangola e/o pietrisco calceati di idonea granulometria (tipo mm 5-10, 10-15 e 10-25, forniti e posti in opera, provenienti dalla frantumazione di pietrisco calceato Strada per civile	4	33	0,3	0	cad	29,8	€ -	

Totale

€ 3.886,20